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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

EL ORO 2022

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos
Cuotas y Aportacionss de Seguridad Social
Coentribucién de Mejoras
Derechos
Praductes
Aprovechamientas
Ingresos per Ventas de Bienes y Prestacién da Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados-de la Calaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
TOTAL
Aplicaclén
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto de! Sector Pubkico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaclén

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

6,819,520.35

5,663,295.86
12,482,816.21
5,215,896.06

1,032,614.20
3,000,447.41

1,754,603.99

400,766.90
11,404,328.56

1,078,487.65

111,173.28
11,172.28

6,605,787.67

4,408,511.86
11,014,299,63
4,388,724.86

930,406.40
2,525,231.46

1,738,397.41

360,330.24
9,943,090.37

1,071,209.18

92,644.40
92,644.40

FECHA DE ELABORAGION: 18/07/2023 Hoja: 1 de 2



CDAPAS

1. OND 2032 B8N

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

EL ORO 2022 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023
Aplicaclon
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Inversion 594 ,664.18 510,775.36
TOTAL §94,664.18 510,775.36
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -483,490.90 -418,130.96
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamlento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Extemno
QOtros Crigenes de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Aplicacién
Servicios da la Deuda
Interno
Extemo
Ofras Aplicaciones de Financiamiento 536,966.09 560,202.16
TOTAL 536,966.09 560,202.16
FluJos Netos de Efectivo por Actividades de Financlamlento -536,966.09 -560,202.1¢
Incremento / Disminucion Neta en el Efectivo y Equlvalentes al Efective 58,030.66 92,876.04
Efectlvo y Equivalentes al Efectivo al Iniclo del Ejercicio 11,909.38 11,909.28
m y Equivalentes al Efectivo al Flnal del Eferciclo 69,940.04 104,785.42
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